
PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS  
Praça Manoel Leite Lemos, 115— Telefax (35) 3525-1522 - CNPJ 17.894.06410001-86 

CEP: 37 910-000 Delfinópolis - Minas Gerais 

PORTARIA N.° 340/2024, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024.  

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE EMPREGADA EFETIVA, 
OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO, COMO NESTA SE 
ESPECIFICA. 

SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS, PREFEITA 
MUNICIPAL DE DELFINOPOLIS, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 88, Inciso II, alínea "a" da Lei 
Orgânica Municipal, 

RESOLVE 

Art. 1.0 - Exonerar, a pedido a Senhora FABIANA APARECIDA DE 
OLIVEIRA, nomeada para o emprego em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE 
PESSOAL, retornando a mesma ao seu emprego efetivo de Auxiliar 
Administrativo 

Art. 2.1  - Revogadas as disposições em contrário, em especiai a 
Portaria n.° 020/2018 de 16 de janeiro de 2018, entra a presente Podaria em 
vigor nesta data, com efeitos a partir de 31 de dezembro de 2024. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Delfinópolis, 30 de dezembro de 2024. 

SUELY ALVES FRREIRA LEITE LEMOS 
Prefeit/de Delfinópolis 

1 


